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REF. VAL12706

950 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46110

5
Sovrum  

6
Badrum  

369m²
Planlösning  

1.240m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Stor, modern stil villa renoverad med bästa finish och
material, pool och trädgård i ett exklusivt område.

Denna moderna stil villa ligger i ett av Valencias mest prestigefyllda stadsdelar och
har renoverats med högkvalitativa material som vackra trägolv, ett komplett
luftkonditionering, stora fönster och en mysig öppen spis. Rummen har utformats för
att ge maximal komfort och praktisk och njuta av en utsökt design. Dessutom har det
mycket naturligt ljus tack vare sina stora fönster.

Utrymmet är indelat i tre våningar åtskilda av några steg, vilket gör huset mycket
praktiskt. Bottenvåningen består av en stor hall som ger tillgång till ett rymligt
vardagsrum med en vacker formell matsal i ett separat område. Det är ett fantastiskt
rum med gott om naturligt ljus som har en underbar panoramautsikt över husets
välskötta trädgård och dess vackra pool. På samma våning finner vi en modern
gästtoalett och ett stort utrustat kök med matplats och ett praktiskt tvättstuga. Alla
rum har tillgång till utsidan.

På första våningen finns till höger ett vindsvåningsområde som rymmer ett
dubbelrum med eget badrum och ett praktiskt öppet utrymme som kan användas
som kontor. Till vänster hittar vi 3 dubbelrum, alla med eget badrum, inbyggda
garderober och dessutom har sovrummet ett omklädningsrum.

Slutligen består husets nedre våning av ett dubbelgarage, ett sovrum med
dubbelsäng med badrum och förråd, samt ett mångsidigt rum där en barnlekplats och
en hemmabio, en verkstad eller ett fritidsrum kan skapas .

Utanför hittar vi en fantastisk pool, en stor och välskött trädgård och 3 terrasser för
att skapa olika inställningar.

Huset har ett luftkonditioneringssystem med heta och kalla luftkanaler, gasradiatorer
och dubbla fönsterfönster för maximal komfort under vintermånaderna och de varma
sommarmånaderna. Det är också utrustat med ett larmsystem för att säkerställa din
säkerhet och dina nära och kära.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska villa i ett av de mest exklusiva
bostadsområdena i Valencia.

lucasfox.se/go/val12706

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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